



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อใช้ภายในพื้นที่พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อใช้ภายในพื้นที่พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หยก โฮมไลต์ติ้ง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๗๐๖.๔๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดประกาศค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ท่อ PVC ขนาด 1/2" สีเหลือง	25	เส้น	46.00	1,150.00
2	แคล้มก้ามปู ขนาด 1/2" สีเหลือง	150	ตัว	3.00	450.00
3	ข้อโค้ง ขนาด 1/2" สีเหลือง	50	ตัว	7.00	350.00
4	ข้อต่อตรง ขนาด 1/2" สีเหลือง	40	ตัว	4.00	160.00
5	สายไฟ THW 1 x 1.5 sq.mm.(ม้วนละ 100 เมตร) สีเทา	2	ม้วน	539.00	1,078.00
6	สายไฟ THW 1 x 1.5 sq.mm (ม้วนละ 100 เมตร) สีดำ	2	ม้วน	539.00	1,078.00
7	สายไฟ THW 1 x 1.5 sq.mm (ม้วนละ 100 เมตร) สีฟ้า	2	ม้วน	539.00	1,078.00
8	เฟร์ก่อน ขนาด 1/2" สีเหลือง	13	เมตร	20.00	260.00
9	เทปพันสายไฟ 3M 790 ม้วนใหญ่ ขนาด กว้าง 3/4" ยาว 20 เมตร	20	ม้วน	45.00	900.00
10	น็อตชุบ 7" + พร้อมแหวน 2 ตัว	21	ชุด	47.00	987.00
11	ลวดกลม ขนาด 2.6 mm.	20	เมตร	5.00	100.00
12	ลวดแบน ขนาด 10 mm.	35	เมตร	7.00	245.00
13	เบรกเกอร์ 2P 32A HACO (ไม่รวมบล็อก)	15	ตัว	90.00	1,350.00
14	สวิตช์แสงแดด LUMINO	6	ตัว	295.00	1,770.00
15	ชุดโคมถนน ประกอบไปด้วยอุปกรณ์ ต่อไปนี้				
	15.1 โคมถนน 2X 40W	6	ตัว	462.00	2,772.00
	15.2 แป๊บหนา 1 - 1/2"	6	ตัว	308.00	1,848.00
	15.3 ประกับชุบ 2X40w	6	ตัว	133.00	798.00
	15.4 หลอด LED SPIRIT - X 18W / DL BEC สว่างพิเศษ	16	หลอด	110.00	1,760.00
16	น็อตชุบ 8" + พร้อมแหวน 2 ตัว	2	ชุด	48.00	96.00
17	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1" (ถุง 50 ตัว)	2	ถุง	25.00	50.00
18	หลอดยาว LED SABER 20W /DL LITON (ยาว เฉพาะหลอด)	60	หลอด	110.00	6,600.00
19	ตุ้ก้นน้ำ ขนาด 6 X 8" LT	10	ใบ	135.00	1,350.00
20	แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 20 X 30 ซม.	12	ตัว	95.00	1,140.00
21	หลอดสั้น LED SABER 10W/ DL LITON (สั้น เฉพาะหลอด)	40	หลอด	85.00	3,400.00
22	ชุดยาว LED SABER 20W / DL LITON (ยาว ครบชุด)	40	ชุด	180.00	7,200.00
23	ชุดสั้น LED SABER 10W/ DL LITON (สั้น ครบชุด)	30	ชุด	160.00	4,800.00
24	หลอด LED GLOBE 9W/DL LITON	50	หลอด	55.00	2,750.00
				ราคาลิ้นค้า	45,520.00
				ภาษี 7%	3,186.40
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					48,706.40